МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
25.11.2016_________ ____________5261

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на заочную форму обучения на места по до­

говорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по программам

бакалавриата и программам специалитета (Приложение).

Ректор

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Д  / L  Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №5261 от 25.11.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006268 Бардаков Александр Александрович 133 6.
2.2016006099 Дубравин Дмитрий Юрьевич 194 6.
3.2016006133 Загинайло Вера Станиславовна 233 6.
4.2016006263 Отставнов Егор Владимирович 185 6.
5.2016005718 Чистюхин Александр Игоревич 220 6.
6. 2016006307 Шалатонов Александр Владимирович 196 6.

Гуманитарно-педагогический институт

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004672 Артемьева Альбина Ильясовна 248 6.
2.2016006408 Вагнер Наталья Александровна 168 6.
3.2016006449 Грехова Елена Владимировна 241 6.
4.2016005663 Исхакова Гузель Шамилевна 204 6.
5.2016006458 Неплохова Марина Спиридонова 205 6.
6.2016005961 Полякова Елена Александровна 202 6.
7.2016006121 Радионова Екатерина Олеговна 195 6.
8.2016006360 Рзянкина Ольга Юрьевна 232 6.
9.2016006437 Сатдарова Альбина Рафаиловна 148 6.
10.2016006207 Тамаева Диана Эрхановна 261 6.
11.2016006492 Шабалина Любовь Юрьевна 173 6.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006051 Казичев Сергей Александрович 1586.
2. 2016006473 Крикин Иван Владимирович 173 6.
3.2016006061 Сарычева Снежана Фахрисламовна 138 6.
4. 2016006461 Сафонов Дамир Александрович 187 6.
5.2016006177 Тараскевич Алексей Владимирович 224 6.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

I .  2016006182 Абросимова Кристина Алексеевна
2. 2016006277 Амехина Марина Юрьевна
3. 2016006354 Васильев Александр Олегович
4. 2016006167 Вокуев Кирилл Михайлович
5. 2016005719 Гайдемская Дарья Александровна
6. 2016006227 Зотов Алексей Михайлович
7. 2016004740 Лохов Сергей Игоревич
8. 2016006226 Михайлова Анна Шамил-кызы
9. 2016006016 Панасюк Денис Русланович
10. 2016005913 Панчишных Евгений Олегович
II. 2016006225 Полаумов Дмитрий Александрович
12. 2016006245 Смирнов Дмитрий Андреевич
13. 2016006212 Снигарук Александр Вячеславович
14. 2016005936 Сухов Антон Иванович
15. 2016006070 Сухопаров Илья Константинович
16. 2016005659 Тонких Алексей Владимирович
17. 2016002238 Туляков Артем Владимирович
18. 2016005457 Чернов Александр Викторович

253 6 .

178 6 .

193 6 .

205 6 .

165 6 .

202 6 .

136 6 .

140 6 .

173 6.
149 6 .

220 6 .

164 6 .

202 6 .

184 6 .

218 6 .

190 6 .

154 6 .

173 6 .

.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005341 Клочков Дмитрий Анатольевич 129 6.
2.2016006163 Октысюк Александр Александрович 233 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006057 Адамаев Инал Асланович 191 б.
2.2016006262 Архипов Владимир Александрович 222 б.
3.2016006281 Власова Ольга Юрьевна 176 б.
4.2016005803 Газизов Салават Юнусович 229 б.

5.2016000271 Калинин Константин Николаевич 258 б.
6. 2016006162 Красовская Валерия Олеговна 239 б.
7.2016001938 Ларина Оксана Николаевна 163 б.
8.2016005204 Мамедова Хаяла Элынан кызы 242 б.
9.2016005927 Пахомов Евгений Валерьевич 144 б.

10.2016005992 Плохов Иван Александрович 179 б.

11.2016006290 Полосина Ольга Вячеславовна 208 б.

12.2016005192 Проценко Олег Дмитриевич 231 б.
13.2016006396 Страздина Елизавета Александровна 223 б.

14.2016006463 Сулоев Андрей Владимирович 247 б.

15.2016005830 Сычева Оксана Алиевна 147 б.

16.2016005242 Тимонина Анна Геннадьевна 195 б.

17. 2016005834 Югзова Алина Павловна
18.2016000373 Юданов Олег Иванович

218 б.
184 б.

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006320 Исматова Ойгуль Хаджиевна 143 6.
2.2016006103 Колесникова Елизавета Александровна 149 6.
3. 2016006195 Чепиков Николай Александрович 197 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005561 Андреева Наталья Вадимовна 217 б.
2.2016005575 Корзун Анастасия Борисовна 150 6.

38.03.06 Торговое дело (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006510 Носирова Саида Собиржоновна I486.

27.03.02 Управление качеством (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006208 Бычковский Юрий Сергеевич 2516.
2.2016001631 Зимина Евгения Андреевна 1916
3.2016006321 Миндигалиева Галина Владимировна 175 6.

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006134 Агафонова Наталья Сергеевна 239 6.
2.2016004869 Веткина Алёна Игоревна 205 6.
3.2016006382 Демина Юлия Александровна 222 6.
4.2016006454 Емельянова Ольга Аркадьевна 224 6.
5.2016005333 Протасова Анна Андреевна 177 6.
6.2016000421 Саевская Ольга Николаевна 131 6.
7.2016006279 Фахруллина Гульнара Радиковна 184 6
8.2016006266 Ябирова Ольга Анатольевна 205 6

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016004743 Андриянова Дарья Андреевна 181 6.
2.2016005317 Баркова Светлана Александровна 175 6.
3.2016006312 Горбунова Марина Сергеевна 198 6.
4.2016000562 Дудзян Диана Вячеславовна 167 6.

5.2016006343 Концуркина Ольга Александровна 1816.
6.2016006346 Левина Светлана Викторовна 208 6.
7.2016006329 Ломов Семен Николаевич 245 6.
8.2016006097 Меньшикова Екатерина Алексеевна 205 6.
9.2016006375 Панагасова Сарра Константиновна 205 6.
10.2016005439 Пискорская Елена Леонидовна 183 6.
11. 2016006342 Покотыло Виктория Александровна 204 6.
12.2016006351 Прибыткова Вера Васильевна 180 6.
13.2016006426 Романова Валерия Александровна 166 6.
14.2016000330 Степанов Сергей Алексеевич 149 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005647 Зубков Игорь Дмитриевич 120 6.
2. 2016005550 Мерзлякова Наталия Сергеевна 146 6.
3.2016005813 Невдах Ирина Олеговна 120 6.
4.2016006308 Сергеев Константин Андреевич 224 6.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016002086 Нанаев Руслан Ширваниевич 206 6.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005974 Абдрахманова Гульнара Рашитовна 1916.

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003473 Комова Ирина Павловна 160 6.